
 

UCHWAŁA NR 235/XLI/2018 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 48 531 093,01 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 42 083 795,20 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6 447 297,81 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 57 080 285,97 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 38 945 253,64 zł, 

b) majątkowe w wysokości 18 135 032,33 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok" do uchwały Nr 200/XXXVI/2017 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2018 rok, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 r.” do uchwały 

Nr 200/XXXVI/2017 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Piątnica na 2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2770



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 235/XLI/2018 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych  

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 14 000,00 24 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 bieżące razem: 29 962 254,78 0,00 14 000,00 29 976 254,78 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
253 247,78 0,00 0,00 253 247,78 

 

 majątkowe 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 899 715,00 0,00 210 751,00 2 110 466,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 899 715,00 0,00 0,00 1 899 715,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 899 715,00 0,00 210 751,00 2 110 466,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 899 715,00 0,00 0,00 1 899 715,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 210 751,00 210 751,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2770



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

 majątkowe razem: 6 125 546,81 -14 000,00 335 751,00 6 447 297,81 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 957 154,81 0,00 0,00 3 957 154,81 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 12 107 540,42 0,00 0,00 12 107 540,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 48 195 342,01 -14 000,00 349 751,00 48 531 093,01 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 210 402,59 0,00 0,00 4 210 402,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2770



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 235/XLI/2018 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1033610,76 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 1003610,76 1003610,76 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

 po zmianach 1043610,76 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 1013610,76 1013610,76 0 0 0 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1033610,76 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 1003610,76 1003610,76 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

 po zmianach 1043610,76 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 1013610,76 1013610,76 0 0 0 

 

  2320 

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1003610,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1003610,76 1003610,76 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

 

po zmianach 1013610,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1013610,76 1013610,76 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1033610,76 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 1003610,76 1003610,76 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

 po zmianach 1043610,76 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 1013610,76 1013610,76 0 0 0 

                          

                          

                          

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2770



 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6318031,17 632848,45 632848,45 3000 629848,45 0 0 0 0 0 5685182,72 5685182,72 100000 0 0 

 zmniejszenie -4686,65 -4686,65 -4686,65 0 -4686,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 68848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68848 68848 0 0 0 

 po zmianach 6382192,52 628161,8 628161,8 3000 625161,8 0 0 0 0 0 5754030,72 5754030,72 100000 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6257490,72 572308 572308 3000 569308 0 0 0 0 0 5685182,72 5685182,72 100000 0 0 

 zmniejszenie -4686,65 -4686,65 -4686,65 0 -4686,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 68848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68848 68848 0 0 0 

 po zmianach 6321652,07 567621,35 567621,35 3000 564621,35 0 0 0 0 0 5754030,72 5754030,72 100000 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 522308 522308 522308 0 522308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4686,65 -4686,65 -4686,65 0 -4686,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 517621,35 517621,35 517621,35 0 517621,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5564807,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5564807,96 5564807,96 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 68848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68848 68848 0 0 0 

 po zmianach 5633655,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5633655,96 5633655,96 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 502544,69 468764 468764 2600 466164 0 0 0 0 0 33780,69 33780,69 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12086,65 500 500 0 500 0 0 0 0 0 11586,65 11586,65 0 0 0 

 po zmianach 514631,34 469264 469264 2600 466664 0 0 0 0 0 45367,34 45367,34 0 0 0 

 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 502544,69 468764 468764 2600 466164 0 0 0 0 0 33780,69 33780,69 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12086,65 500 500 0 500 0 0 0 0 0 11586,65 11586,65 0 0 0 

 po zmianach 514631,34 469264 469264 2600 466664 0 0 0 0 0 45367,34 45367,34 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50500 50500 50500 0 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 23780,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23780,69 23780,69 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4686,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4686,65 4686,65 0 0 0 

 po zmianach 28467,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28467,34 28467,34 0 0 0 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6900 6900 0 0 0 

 po zmianach 16900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16900 16900 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 849312,76 460312,76 435312,76 95782,76 339530 0 25000 0 0 0 389000 389000 0 0 0 

 zmniejszenie -269000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -269000 -269000 0 0 0 

 zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 599312,76 479312,76 454312,76 95782,76 358530 0 25000 0 0 0 120000 120000 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 823782,76 453782,76 428782,76 95782,76 333000 0 25000 0 0 0 370000 370000 0 0 0 

 zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 573782,76 453782,76 428782,76 95782,76 333000 0 25000 0 0 0 120000 120000 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0 0 

 zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 0 

 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0 0 

 zmniejszenie -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0 0 

 zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19000 19000 0 0 0 

 zmniejszenie -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3456200 1356500 1356500 93707 1262793 0 0 0 0 0 2099700 2099700 1999700 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 210751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210751 210751 0 0 0 

 po zmianach 3666951 1356500 1356500 93707 1262793 0 0 0 0 0 2310451 2310451 1999700 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2770



 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 1999700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1999700 1999700 1999700 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 210751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210751 210751 0 0 0 

 
po zmianach 2210451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2210451 2210451 1999700 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 210751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210751 210751 0 0 0 

 po zmianach 210751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210751 210751 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 852434,4 15007,5 15007,5 0 15007,5 0 0 0 0 0 837426,9 837426,9 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 288752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288752 288752 0 0 0 

 po zmianach 1141186,4 15007,5 15007,5 0 15007,5 0 0 0 0 0 1126178,9 1126178,9 0 0 0 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 852434,4 15007,5 15007,5 0 15007,5 0 0 0 0 0 837426,9 837426,9 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 288752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288752 288752 0 0 0 

 po zmianach 1141186,4 15007,5 15007,5 0 15007,5 0 0 0 0 0 1126178,9 1126178,9 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 750590,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750590,84 750590,84 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 288752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288752 288752 0 0 0 

 po zmianach 1039342,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1039342,84 1039342,84 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43603383,79 26792899,87 24258691,64 16638915,92 7619775,72 705000 1564490,2 174718,03 0 90000 16810483,92 16810483,92 5213530,09 0 0 

 zmniejszenie -273686,65 -4686,65 -4686,65 0 -4686,65 0 0 0 0 0 -269000 -269000 0 0 0 

 zwiększenie 599437,65 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 579937,65 579937,65 0 0 0 

 po zmianach 43929134,79 26807713,22 24273504,99 16638915,92 7634589,07 705000 1564490,2 174718,03 0 90000 17121421,57 17121421,57 5213530,09 0 0 

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12107540,42 12107540,42 979245,42 295082 684163,42 0 11128295 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 12107540,42 12107540,42 979245,42 295082 684163,42 0 11128295 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2770



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 235/XLI/2018 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 033 207,09 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 033 207,09 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 435,07 

 

   
Budowa stacji uzdatniania wody na działce nr 138/2,22 oraz 25 we wsi 

Jeziorko wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
350 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  0,00 

 

   
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy 

Piątnica w obszarze Aglomeracji Łomża 
2 010 435,07 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 612,00 

 

   
Budowa stacji uzdatniania wody na działce nr 138/2,22 oraz 25 we wsi 

Jeziorko wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
1 702 612,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 160,02 

 

   
Budowa stacji uzdatniania wody na działce nr 138/2,22 oraz 25 we wsi 

Jeziorko wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
970 160,02 

 600   Transport i łączność 5 754 030,72 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 754 030,72  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 633 655,96 

    Budowa placu manewrowego Piątnica ul.Cmentarna 372 945,65 

    Budowa placu manewrowego Żelechy 244 832,40 

 
   

Dokumentacja i utwardzenie pobocza pasa drogowego ul.Górna 

Drozdowo 
21 549,67 

    Dokumentacja przebudowy dróg gminnych Kisielnica 4 500,00 

    Przebudowa ciągu drogowego w m.Czarnocin (nr działki 244,415) 200 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Dobrzyjałowo-Motyka /dokumentacja/ 45 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kalinowo dz. nr 544 400 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kownaty 100 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko 1 000 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 20 Kalinowo (FS) 20 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Piątnica  ul.Sadowa 549 700,00 

    Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa w Piątnicy 50 300,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Murawy 300 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m.Zabawka 0,00 

    Przebudowa drogi Stary Cydzyn -Budy Mikołajka 1 000 000,00 

    Przebudowa drogi w m. Nowe Krzewo 1 324 828,24 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 679,00 

    Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 27 679,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2770



   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 321,00 

    Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 72 321,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 374,76 

    Zakup gruntów na cele publiczne Kalinowo 20 374,76 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 45 367,34 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 367,34 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 467,34 

 
   

Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego do  budynku 

wielofunkcyjnego Górki Sypniewo 
8 000,00 

    Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego Guty (kostka brukowa) 10 012,34 

    Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego Kisielnica (kostka brukowa) 10 455,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,00 

    Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 16 900,00 

 750   Administracja publiczna 12 500,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

    Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Urzędu Gminy 12 500,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    Budowa garażu na potrzeby OSP Drozdowo 120 000,00 

    Termomodernizacja budynku OSP w Piątnicy 0,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Zakup kamer monitoringu wizyjnego  0,00 

 801   Oświata i wychowanie 57 000,00 

  80195  Pozostała działalność 57 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 

    Modernizacja boiska sportowego w Piątnicy 57 000,00 

 852   Pomoc społeczna 213 149,22 

  85295  Pozostała działalność 213 149,22 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 841,70 

 
   

Modernizacja i wyposażenie Dziennego Domu Senior WIGOR w 

Górkach-Sypniewo 
98 841,70 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 442,66 

 
   

Modernizacja i wyposażenie Dziennego Domu Senior WIGOR w 

Górkach-Sypniewo 
17 442,66 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 335,11 

 
   

Modernizacja i wyposażenie Dziennego Domu Senior WIGOR w 

Górkach-Sypniewo 
82 335,11 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 529,75 

 
   

Modernizacja i wyposażenie Dziennego Domu Senior WIGOR w 

Górkach-Sypniewo 
14 529,75 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 310 451,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 210 451,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 751,00 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Piątnica 210 751,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2770



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 790,00 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Piątnica 1 399 790,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 910,00 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Piątnica 599 910,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 449 537,30 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 091 392,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 091 392,00 

 
   

Przebudowa i rozbudowa obiektów GOK i OSP w Piątnicy 

Poduchownej 
2 091 392,00 

  92195  Pozostała działalność 358 145,30 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 236,45 

    Modernizacja  budynku wielofunkcyjnego w Rakowie-Boginiach 130 236,45 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 972,00 

    Modernizacja  budynku wielofunkcyjnego w Rakowie-Boginiach 145 972,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 936,85 

    Modernizacja  budynku wielofunkcyjnego w Rakowie-Boginiach 81 936,85 

 926   Kultura fizyczna 1 126  178,90 

  92695  Pozostała działalność 1 126 178,90 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 039 342,84 

    Budowa altany Rakowo Czachy 13 433,82 

    Budowa boiska sportowego m. Budy Czarnockie 19 664,52 

    Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy 700 000,00 

    Otwarte Strefy Aktywności 303 744,50 

    Rozbudowa altany Olszyny-Kolonia 2 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 836,06 

    Plac zabaw przy SP Dobrzyjałowo 13 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw Olszyny-Kolonia 7 100,00 

    Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 30 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw Piątnica Włościańska 5 717,41 

 
   

Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych i ogrodzenie działki obok 

OSP Kownaty 
18 269,13 

    Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych m. Taraskowo 12 749,52 

   

 Razem 17 121 421,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2770



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 r.

Lp
Podmiot 

dotowany
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub

podmiot
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Piątnica 250 000

1.

Rozwój i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 90 000

2.

Gminny 

Ośrodek 

Kultury w 

Piątnicy 365 000

3.
Powiat 

Łomżyński 1 043 610,76

1 043 610,76 615 000 90 000

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Załącznik nr 4 do uchwały nr 235/XLI/2018

Rady Gminy Piątnica

z dnia 18 czerwca 2018 r.

dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2770



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 235/XLI/2018 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W planie finansowym Urzędu zmienia się klasyfikację budżetową z  dochodów majątkowych na bieżące 

w związku z zakwalifikowaniem wydatków na zakup kamer z funduszu prewencyjnego PZU jako bieżące 

14 000 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W planie finansowym Urzędu zwiększa sie dochody na realizację projektu "Odnawialne źródła energii 

w Gminie Piątnica" o kwotę podatku VAT  210 751 zł z tytułu wpłat mieszkańców. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W planie finansowym Urzędu zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 125 000 zł w związku 

z otrzymaną dotacją z Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym OSA 2018 z  przeznaczeniem na  realizację  zadania pn."Otwarte Strefy Aktywności„. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

Dział 600 Transport i łączność  

W planie finansowym Urzędu wprowadza się dotację dla Powiatu Łomżyńskiego na kwotę 10 000 zł 

z przeznaczeniem na na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 1964B, 1924B z drogą gminną w m. Olszyny. Ponadto zwiększa się wydatki na 

przebudowę drogi w m. Nowe Krzewo o 86 100 zł w związku z robotami dodatkowymi niezbędnymi do 

zrealizowania inwestycji. Zmniejsza się plan w zadaniu Przebudowa ul. Cmentarnej w Piątnicy o 16 752 zł 

w związku z oszczędnościami po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym. W ramach funduszu 

sołeckiego na wniosek Sołectwa Kisielnica zmniejszono  środki na przebudowę wjazdu do SP Kisielnica 

2 000 zł oraz na dokumentację przebudowy dróg gminnych 500 zł. Ponadto dokonano przesunięcia 

pomiędzy paragrafami na kwotę 2 686,65 zł w celu zabezpieczenia środków na ułożenie kostki przy 

świetlicy wiejskiej. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W planie finansowym Urzędu zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 900 zł z przeznaczeniem na zakup 

gruntów na poszerzenie pasa drogi gminnej w Kalinowie. W ramach funduszu sołeckiego na wniosek 

Sołectwa Kisielnica zwiększono środki na ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 2 000 zł oraz na zakup 

sprzętu AGD do świetlicy 500 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W planie finansowym Urzędu zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 250 000 zł w zadaniu 

Termomodernizacja budynku OSP w Piątnicy, gdyż zadanie to będzie realizowane w ramach przebudowy 

obiektów GOK i OSP w Piątnicy, zmienia się klasyfikację budżetową z  wydatków majątkowych na bieżące 

w związku z zakwalifikowaniem wydatków na zakup kamer z funduszu prewencyjnego PZU jako bieżące 

19 000 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W planie finansowym Urzędu zwiększa sie wydatki na realizację projektu "Odnawialne źródła energii 

w Gminie Piątnica" o kwotę podatku VAT  210 751 zł z tytułu wpłat mieszkańców. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W planie finansowym Urzędu zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 288 752 zł w związku 

z otrzymaną dotacją z Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2770



wielopokoleniowym OSA 2018 z  przeznaczeniem na  realizację  zadania pn."Otwarte Strefy Aktywności„, 

w m. Piątnica Włościańska, Dobrzyjałowo, Górki Sypniewo, Kisielnica i Olszyny, w tym dotacja  

z 125 000 zł, wkład własny Gminy 163 752 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2770


		2018-06-21T11:27:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




